
SỞ Y TẾ CAO BẰNG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

 HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-TTYT 

 

Trùng Khánh, ngày 25 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm tra xác minh thông 

tin phản ánh trên hệ thống kết nối người dân với chính quyền tỉnh Cao 

Bằng về viên chức sử dụng ma tuý của Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh. 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

 

Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2020 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc thành lập Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh 

(mới) trực thuộc Sở y tế Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ – SYT ngày 20 tháng 01 năm 2022 về việc các 

phòng chức năng và các khoa chuyên môn thuộc Trung tâm Y tế huyện rùng 

Khánh trực thuộc Sở Y tế Cao Bằng; 

Căn cứ công văn số 5436/CV - TTYT ngày 22 tháng 11 năm 2024  kiểm tra 

xác minh thông tin phản ánh trên hệ thống kết nối người dân với chính quyền tỉnh 

Cao Bằng về viên chức sử dụng ma tuý; 

Căn cứ cuộc họp giao ban ngày 25 tháng 11 năm 2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Trùng Khánh;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức, phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ - 

Điều dưỡng và Tài chính – Kế toán, khoa Dược – Trang thiết bị, Vật tư y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra xác minh thông tin phản ánh trên hệ thống 

kết nối người dân với chính quyền tỉnh Cao Bằng về viên chức sử dụng ma tuý 

Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh gồm các thành viên sau: 

1. Ông Nông Văn Hiệu  - Phó Giám đốc Trung tâm – Tổ trưởng; 

2. Bà Nông Thị Huệ  - Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Thư ký; 

3. Ông Nông Thanh Phong - Phó Chủ tịch công đoàn, Phụ trách phòng dân 

số - TT và GDSK – Thành viên ; 

4. Ông Đàm Văn Phong - Trưởng ban Thanh tra nhân dân, Trưởng khoa 

Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh - Thành viên; 

5. Ông Trịnh Thế Tiến - Viên chức phòng Tổ chức - Hành chính - Thành 

viên; 

6. Bà Hoàng Thị Thúy - Viên chức khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh 

- Thành viên. 



Điều 2. Căn cứ nội dung công văn số 5436/SYT - TTr ngày 22 tháng 11 

năm 2024  kiểm tra xác minh thông tin phản ánh trên hệ thống kết nối người dân 

với chính quyền tỉnh Cao Bằng về viên chức sử dụng ma tuý Tổ có nhiệm vụ; 

-  Xác minh nội dung theo thông tin phản ánh trên hệ thống kết nối người 

dân với chính quyền tỉnh Cao Bằng về viên chức sử dụng ma tuý thuộc Trung tâm 

y tế huyện Trùng Khánh. 

- Báo cáo cụ thể Sở Y tế sau khi đã có xác minh.   

Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ xác minh và báo cáo Sở Y tế 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, phòng Kế hoạch – Nghiệp 

vụ - Điều dưỡng và Tài Chính – Kế toán, Trưởng các bộ phận liên quan các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở Y tế (Báo cáo); 

- BGĐ TTYT huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: TC, VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nông Văn Hiệu 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-25T11:34:13+0700


		2024-11-25T13:53:09+0700


		2024-11-25T13:53:09+0700




